Prefeitura Municipal de Angical do Piauí
CNPJ 06.554.752/0001-80
Av. João Siqueira Paes, S/N - Centro
Angical do Piauí
CEP: 64-410-000
EMAIL – pref.angicaldopi@gmail.com

AVISO DE CREDENCIAMENTO 001/2023

MODALIDADE: CREDENCIAMENTO nº 001/2023

DISEPNSA DE LICITAÇÃO

TEL. CONTATO: (86) 99478-0630

RESPONSÁVEL: Darlene Soares Carvalho – Presidente da CPL

OBJETO: Credenciamento para contratação de leiloeiro público oficial para realização de alienação de bens

imóveis e móveis, no caso do último com serviços de transporte, depósito, guarda, conservação e administração,

inservíveis ou não econômicos, pertencentes à Secretaria da Administração da prefeitura de Angical do Piauí/PI - e a

outros órgãos e entidades da Administração Pública direta ou indireta da prefeitura de Angical do Piauí-PI, de

acordo com as especificações previstas no Anexo I – Termo de Referência deste edital. Observadas as disposições

da Lei federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993, do Decreto federal nº 21.981, de 19 de outubro de 1932 e

demais normas regulamentares aplicáveis.

           O Município de Angical do Piauí/PI, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público para os

licitantes e interessados, a realização de CREDENCIAMENTO referente ao objeto em epígrafe a ser realizado

às 09:00, no dia de 23 junho de 2023. Cópia do Edital encontra-se na sede da Prefeitura e no site do TCE

(sistemas.tce.pi.gov.br/licitacoesweb/). Mais informações poderão ser consultadas e obtidas através do e-mail:

cplangicaldopi@gmail.com

Angical do Piauí/PI, 05 de junho de 2023.

Darlene Soares Carvalho

Pregoeira

mailto:cplangicaldopi@gmail.com